
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

レフリー： 河瀬　祐二

4年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2020/1/19

順　位　表

第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

1446

西

大正

高橋　丈琉 足寄

順位 No.

1465

1470

1447

1464

1462

1469

1449

柳町

目黒　大翔

8-2

大丘　悠亜

岡﨑　穂希

大樹

1-3

10-1加藤　煌瑛1443

1457

1438

1432

1410

1412

1437

1431

増山　慶成 緑陽台

芽室西

森田　蒼平

清水　優里

源　仁太

按田　大斗 豊頃

黒田　隼成

石橋　凜星

1420

1409

1429

1421

1459

1442

1414

1406

1453

1403

田中　拓夢

1461

8-6

鎌田　碧生

1467

1416

長田　陽真

熱海　陽大

9-1

大山　幹太郎

8-7忠類

9-2

1426

1468

1466

1454

1402

1451

1405

10-4

新得湯浅　導大

浦幌

3-3木野東

9-3

稲田

緑陽台

3-4

9-4

1439

山田　脩生

6-3

松久　永醐

7-4

7-3

大槻　奏太朗

棧　瑛太

柳町

増山　泰成

末永　輝翔

札内南

木野東

1433

1455

中札内

稲田

真野　煌希

中川　理久

福島　獅悠 柳町

1444

1450

阿部　光我

1436

1415

1417 10-3

1472

1425

佐藤　優成

上井　惇史 更別

西

長内　悠斗

河合　柊弥 更別

1411

2020/1/19 12:43

7-6

1428

58.69

1435

11.757 茶

57.21

11.72

音更水野　壮雅

豊頃 58.66

10.27

岡光　柊穏

小林　滉

5 青3-6

3 黒

7 茶

8-5

51.23

53.23

更別1424

48.39
48.51

1 白3-2

1-2

8-4

8-3

8-1

6 黄

3 黒

4 緑

5 青

記録

46.94

色

6 黄

6 黄

2 赤

5 青

49.02

タイム差 備考

1.57

1.45

0.00

1.78

48.94 2.00

48.72

2.08

4 緑 50.36 3.42

49.03 2.09

49.141 白

49.31 2.37

50.42 3.481 白

50.41 3.47

2.20

3 黒 51.10 4.16

5 青

7 茶 50.60 3.66

6 黄

3.73

3.74

1 白 50.67

51.12

50.68

4.18

51.00 4.06

5.23

4 緑 51.74 4.80

52.177 茶

3 黒 51.39 4.45

4.29

5.61

1 白 52.38 5.44

5 青 52.55

5.66

6 黄 52.59 5.65

3 黒 52.60

6.06

3 黒 52.97 6.03

2 赤 53.00

6.29

7 茶 53.18 6.24

2 赤

6.81

2 赤 53.69 6.75

2 赤 53.75

54.23 7.29

2 赤 53.98 7.04

4 緑

54.60 7.66

2 赤 54.36 7.42

4 緑

5 青 54.76 7.82

5 青 54.97 8.03

4 緑 55.63 8.69

3 黒 56.13 9.19

1 白 56.25 9.31

6 黄 56.26 9.32

6 黄 56.30 9.36

2 赤 56.55 9.61

9.99

1 白 57.19 10.25

3 黒 56.93

1 白 57.27 10.33

7 茶

組順位

7-1

長﨑　向葉 下士幌 1-1

選手名 所　属

宮本　哲朗 啓北

2-1

芽室西 10-2

木野東 5-1

音更

2-2

中札内

宮﨑　隼之介 北栄 5-2

3-1

渡部　琉斗 中札内

渡邉　智悠

足寄

山﨑　修椰

6-1

石原　慶人 芽室

橘田　幸明

北川　快真

畠山　慧輔

更別

芽室西

木野東

札内南

鈴蘭

7-2

1-4

4-1

1-5

札内南

6-2

2-3

木野東

5-4

1-6

4-2

5-3

鈴蘭

更別

2-4

利別

屈足南

足寄

3-5

谷　新

照井　孝昭 西中音更

宍戸 翔太朗

4-4

4-3

6-4

7-5利別

藤澤　康徳

菅原　敦志

4-5

1 / 2 ページ



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

レフリー： 河瀬　祐二

備考色

第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

記録 タイム差

順　位　表
4年男子500m

明治北海道十勝オーバル 2020/1/19

組順位選手名 所　属順位 No.

1404 安田 孝太郎 木野東 2-5 7 茶 58.93 11.99

2 赤 58.96 12.021401 杉本　智埜 古舞 10-5

1408 齊藤　充希 新得 5-5 2 赤 60.03 13.09

4 緑 60.41 13.471460 船戸　蒼志 鹿追 4-6

1423 小林　照 更別 3-7 4 緑 60.77 13.83

3 黒 60.93 13.991452 大坂 咲太朗 忠類 9-5

1476 飯田　悠太郎 鹿追 5-6 5 青 61.04 14.10

7 茶 64.42 17.481458 熊谷　颯介 瓜幕 1-7

1473 林　伸太朗 北栄 6-5 6 黄 65.80 18.86

3 黒 67.16 20.221475 北野　大翔 札内南 2-6

1430 中川　和志 東士狩 6-6 4 緑 69.29 22.35

1 白 70.41 23.471419 松橋　優斗 上更別 4-7

1407 星野　凱音 池田 10-6 6 黄 75.58 28.64

5 青 91.96 45.021413 長尾　悠雅 木野東 6-7

1471 小峯　桜太 西 棄権 1 白

4 緑1448 田辺　桜二郎 足寄 棄権

1463 武藤　朱生 昭和 棄権 5 青

6 黄1434 鎌田 悠仁郎 中札内 棄権

2020/1/19 12:43

2 / 2 ページ


