## 第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

## 順位表

4年男子500m -バル 2020/1/19

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	1469	宮本 哲朗	啓北	7-1	6 黄	46.94	0.00	
2	1462	長﨑 向葉	下士幌	1-1	4 緑	48.39	1.45	
3	1447	高橋 丈琉	足寄	1-2	6 黄	48.51	1.57	
4	1465	増山 慶成	緑陽台	8-1	2 赤	48.72	1.78	
5	1464	源 仁太	柳町	8-2	5 青	48.94	2.00	
6	1470	清水 優里	西	8-3	6 黄	49.02	2.08	
7	1446	岡﨑 穂希	大正	1-3	5 青	49.03	2.09	
8	1443	加藤 煌瑛	大樹	10-1	1 白	49.14	2.20	
9	1457	大丘 悠亜	芽室西	10-2	3 黒	49.31	2.37	
10	1438	目黒 大翔	音更	8-4	4 緑	50.36	3.42	
11	1410	按田 大斗	豊頃	2-1	5 青	50.41	3.47	
12	1412	石橋 凜星	木野東	5-1	1白	50.42	3.48	
13	1437	宮﨑 隼之介	北栄	5-2	7 茶	50.60	3.66	
14	1431	渡部 琉斗	中札内	2-2	1白	50.67	3.73	
15	1432	渡邉 智悠	中札内	3-1	6 黄	50.68	3.74	
16	1449	黒田 隼成	足寄	3-2	1白	51.00	4.06	
17	1426	森田 蒼平	更別	6-1	3 黒	51.10	4.16	
18	1454	畠山 慧輔	芽室西	8-5	3 黒	51.12	4.18	
19	1402	大山 幹太郎	浦幌	8-6	7 茶	51.23	4.29	
20	1405	北川 快真	木野東	3-3	3 黒	51.39	4.45	
21	1466	増山 泰成	緑陽台	9-1	4 緑	51.74	4.80	
22	1468	末永 輝翔	稲田	3-4	7 茶	52.17	5.23	
23	1451	長田 陽真	忠類	8-7	1白	52.38	5.44	
24	1416	山﨑 修椰	札内南	9-2	5 青	52.55	5.61	
25	1467	福島 獅悠	柳町	9-3	6 黄	52.59	5.65	
26	1436	鎌田 碧生	木野東	7–2	3 黒	52.60	5.66	
27	1444	熱海 陽大	札内南	1-4	3 黒	52.97	6.03	
28	1455	山田 脩生	芽室西	9-4	2 赤	53.00	6.06	
29	1415	田中 拓夢	鈴蘭	6-2	7 茶	53.18	6.24	
30	1439	橘田 幸明	稲田	2-3	2 赤	53.23	6.29	
31	1461	中川 理久	柳町	7–3	2 赤	53.69	6.75	
32	1433	真野 煌希	中札内	4-1	2 赤	53.75	6.81	
33	1409	湯浅 導大	新得	6-3	2 赤	53.98	7.04	
34	1453	石原 慶人	芽室	7–4	4 緑	54.23	7.29	
35	1403	棧 瑛太	木野東	1-5	2 赤	54.36	7.42	
36	1417	長内 悠斗	札内南	10-3	4 緑	54.60	7.66	
37	1472	大槻 奏太朗	西	10-4	5 青	54.76	7.82	
38	1406	谷 新	木野東	4-2	5 青	54.97	8.03	
39	1425	宍戸 翔太朗	更別	5-3	4 緑	55.63	8.69	
40	1414	松久 永醐	鈴蘭	5-4	3 黒	56.13	9.19	
41	1420	上井 惇史	更別	1-6	1 白	56.25	9.31	
42	1421	河合 柊弥	更別	2-4	6 黄	56.26	9.32	
43	1450	佐藤 優成	足寄	4-3	6 黄	56.30	9.36	
44	1459	菅原 敦志	屈足南	3-5	2 赤	56.55	9.61	
45	1442	照井 孝昭	西中音更	4–4	3 黒	56.93	9.99	
46	1428	藤澤 康徳	利別	6-4	1白	57.19	10.25	
47	1429	阿部 光我	利別	7-5	7 茶	57.21	10.27	
48	1435	水野 壮雅	音更	7–6	1白	57.27	10.33	
49	1411	岡光 柊穏	豊頃	3-6	5 青	58.66	11.72	
50	1424	小林 滉	更別	4-5	7 茶	58.69	11.75	

2020/1/19 12:43

レフリー: 河瀬 祐二

## 第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

## 順位表

**4年男子500**m 2020/1/19

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
51	1404	安田 孝太郎	木野東	2-5	7 茶	58.93	11.99	
52	1401	杉本 智埜	古舞	10-5	2 赤	58.96	12.02	
53	1408	齊藤 充希	新得	5-5	2 赤	60.03	13.09	
54	1460	船戸 蒼志	鹿追	4-6	4 緑	60.41	13.47	
55	1423	小林 照	更別	3-7	4 緑	60.77	13.83	
56	1452	大坂 咲太朗	忠類	9-5	3 黒	60.93	13.99	
57	1476	飯田 悠太郎	鹿追	5-6	5 青	61.04	14.10	
58	1458	熊谷 颯介	瓜幕	1-7	7 茶	64.42	17.48	
59	1473	林 伸太朗	北栄	6-5	6 黄	65.80	18.86	
60	1475	北野 大翔	札内南	2-6	3 黒	67.16	20.22	
61	1430	中川 和志	東士狩	6-6	4 緑	69.29	22.35	
62	1419	松橋 優斗	上更別	4-7	1 白	70.41	23.47	
63	1407	星野 凱音	池田	10-6	6 黄	75.58	28.64	
64	1413	長尾 悠雅	木野東	6-7	5 青	91.96	45.02	
	1471	小峯 桜太	西	棄権	1 白			
	1448	田辺 桜二郎	足寄	棄権	4 緑			
	1463	武藤 朱生	昭和	棄権	5 青			
	1434	鎌田 悠仁郎	中札内	棄権	6 黄			

2020/1/19 12:43